ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«_05__» ____12____ 2018                                                      №__2112____
г.Кемерово

О назначении куратора территорий за маршрутизацией пациентов

 В целях совершенствования оказания специализированной, в том

числе высокотехнологичной медицинской помощи населению

муниципальных районов и городских округов Кемеровской области в

соответствии с маршрутизацией пациентов, утвержденной приказами

департамента охран здоровья населения Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить главного врача ГАУЗ КО «Кемеровская областная

клиническая больница им. С.В. Беляева» М.И. Ликстанова куратором

территорий за соблюдением маршрутизации пациентов.

 2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

начальника Е.М. Зеленину.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  департамента                                                М.В. Малин